

Milicz, 18.08.2017 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP13/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków dla Milickiego Centrum Medycznego w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopisze w par. 6 oraz 9.1.3.b) zdanie „Zmiana cen nie nastąpi, jeśli ceny oferowane w ramach umowy są niższe od urzędowych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopisze w §6 oraz 9.1.3.b) zdanie „Zmiana cen nie nastąpi, jeśli ceny oferowane w ramach umowy są niższe od urzędowych”.

PYTANIE NR 2: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.b z 1% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §7.1.b wzoru umowy.

PYTANIE NR 3: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.c z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.c z 10 % do wartości 5%.

PYTANIE NR 4: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.d z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.d z 10 % do wartości 5%

PYTANIE NR 5: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 9.1.2? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §9.1.2 wzoru umowy.

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 13:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wycenić go wcale?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

PYTANIE NR 14:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających

właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zaokrąglić w górę.

PYTANIE NR 15:

Ze względu na przewidywane problemy w pozyskaniu najlepszych dla Państwa warunków przetargowych z powodu utrudnionego kontaktu z przedstawicielami firm producenckich z racji długiego weekendu (12-08.-15.08) zwracamy się z prośbą o choćby minimalne przesunięcie terminu składania ofert np. na dzień 23.08 Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na przełożenie terminu składania ofert na dzień 23.08.2017 r.

PYTANIE NR 16: Dotyczy pakietu nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 4 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaferowania w Pakiecie Nr 4 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 17: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 10 pozycja 1 produktu leczniczego w opakowaniu butelka po 10szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji nr 1 produktu leczniczego w opakowaniu butelka po 10szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 18: Dotyczy pakietu nr 10 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 10 pozycji 1? Pozwoli to na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. Pozostawienie pakietu w formie jaką opisał Zamawiający spowoduje, iż w tej części zamówienia wystartuje tylko jeden dostawca, świadomy braku jakiegokolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej korzystną cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 19: Dotyczy pakietu nr 11, poz. 1,2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 11 pozycja 1,2 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji nr 1 i nr 2 produktu leczniczego w opakowaniu po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 20: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §2 ust.2 na następujący: "Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień w ilości mniejszej o maksymalnie 15-20% od wynikających z umowy (...)?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiającego z okresu poprzedzającego wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia (ostatnie 12 miesięcy). Wobec powyższego Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Ponadto Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia umowy w przypadku nie wykorzystania wartości brutto umowy.

PYTANIE NR 21: Dotyczy wzoru umowy:

Proponujemy zmianę zapisów §7 ust.1 lit.c), jak i §7 ust.1 lit.d) na następujące: "10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (...)". Nie jest bowiem zasadne naliczanie kary umownej od już prawidłowo zrealizowanej części zamówienia (Umowy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w §7 ust.1 lit. c) jak i w §7 ust. 1 lit. d) z 10 % do wartości 5%.

PYTANIE NR 22: Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 2 dni roboczych (48 godzin), zamiast jedynie 24-godzinnego terminu, jak jest to określone w §3ust.1? Termin 48- godzinny jest nie tylko korzystniejszy dla Wykonawcy, ale co istotniejsze bardziej prawdopodobny do dotrzymania bez opóźnień.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §3 ust. 1 wzoru umowy.

PYTANIE NR 23: Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1-3:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w rozdziale XIX pkt. 3 informuje oferentów, że wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja i nie toczy się postępowanie upadłościowe.

PYTANIE NR 24:

W związku z trwającym sezonem urlopowym i dużą ilością postępowań przetargowych zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z 21.08.2017. na 25.08.2017 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień 23.08.2017 r.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 23.08.2017 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Marek Biardzki